
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2016.gada 27.decembrī                   Nr.257 

 

Par finansējuma piešķiršanu energoefektivitātes pasākuma veikšanai 

 

Ādažu novada dome (turpmāk – dome) izskatīja SIA „Ādažu Namsaimnieks” 30.06.2016. 

iesniegumus (reģistrēti domē 30.06.2016. ar Nr.ADM/1-18/16/2983-Ā un Nr.ADM/1-

18/16/2984-Ā), kā arī 24.11.2016. iesniegumu (reģistrēts domē 24.11.2016. Nr.ĀND/1-

18/16/5573) par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu tā apsaimniekošanā esošām 

daudzdzīvokļu dzīvojamajām mājām Pasta iela 4 un Pasta iela 4 k-2, Ādaži, Ādažu novads. 

Ar domes 2016.gada 22.oktobra lēmumu Nr.204 „Par Ādažu novada pašvaldības 

līdzfinansējuma vērtēšanas komisijas izveidi” izveidotā komisija 28.11.2016. izskatīja 

iesniegumus un atzina tos par atbilstošiem domes 25.09.2012. saistošajos noteikumos Nr.30 

„Par Ādažu novada pašvaldības līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai” noteiktajiem kritērijiem pašvaldības līdzfinansējuma 

saņemšanai (Pašvaldības līdzfinansējuma vērtēšanas komisijas 28.11.2016. sēdes protokols 

Nr. ĀND/1-9-6/16/5). 

Pamatojoties uz domes 25.09.2012. saistošo noteikumu Nr.30 „Par Ādažu novada pašvaldības 

līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes pasākumu veikšanai” 10. 

un 18.punktu, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt SIA „Ādažu Namsaimnieks” pašvaldības līdzfinansējumu EUR 1422,87, domes 

25.09.2012. saistošajos noteikumos Nr.30 „Par Ādažu novada pašvaldības 

līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes pasākumu veikšanai” 

noteiktajā maksimālajā apmērā energoefektivitātes pasākuma veikšanai - vienkāršota 

fasādes atjaunošanas projekta izstrādei dzīvojamajām mājām Pasta iela 4 un Pasta iela 4 k-

2, Ādaži, Ādažu novads. 

2. Uzdot domes Grāmatvedības daļai veikt SIA „Ādažu Namsaimnieks” rēķina apmaksu 

lēmuma 1.punktā minētā līdzfinansējuma saņemšanai. 

3. Lēmuma izpildes kontroli uzdot domes izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        M.Sprindžuks 


